A nna Eructávit.

Psalmus 45.

**D** EUS , áuribus nostris audívi-  
mus : \* patres nostri annun-  
tiávérunt nobis ,  
Opus , quod operátus es in dié-  
bus eórum , \* et in diébus anti-  
quis.

Manus tua gentes dispérdidit ,  
et plantásti eos : \* afflixisti pô-  
pulos , et expulisti eos.

Nec enim in gladio suo posse-  
dérunt terram , \* et bráchium  
eórum non salvávit eos.

Sed déxtera tua , et bráchium  
tuum , et illuminatio vultus tui :  
\* quóniam complacuisti in eis.

F u es ipse R ex meus , et Deus  
meus : \* qui mandas salutes  
Jacob.

In te inimicos nostros ventilábi-  
mus cornu , \* et in nómine tuo  
spernémus insurgéntes in nobis.

Non enim in arcu meo sperábo :  
\* et gládium meus non salvabit  
me.

Salvásti enim nos de affligénti-  
bus nos : \* et odiéntes nos con-  
fusisti

**N**on Deo laudabimur tota die : \* et in nomine tuo confitebimur in sacerdolum.

**N**unc autem repulisti, et confusisti nos : \* et non egredi eris, Deus, in virtutibus nostris.

**A**vertisti nos retrorsum post iniurias nostros : \* et qui odorunt nos, diripiabant sibi.

**E**disti nos tamquam oves escaram : \* et in gentibus dispersisti nos.

**A**enidisti populum tuum sine pretio : \* et non fuit multitudo in commutationibus eorum.

**P**osuisti nos opprobrium viciniis nostris : \* subsannationem, et derisum his qui sunt in circuitu nostro.

**P**osuisti nos in similitudinem gentibus : \* commotionem capitis in populis.

**T**ota die verecundia mea contra me est, \* et contumacio faciei meae cooperavit me.

**A**voce exprobrantis, et obliquentis, \* a facie inimici, et persequentes.

**M**ecum omnia venierunt super nos, nec oblitum sumus te : \* et insque non egimus in testamento tuo.

**E**t non recessit retro cor nostrum : \* et declinasti semitas nostras a via tua.

**O**uoniam humiliasti nos in loco afflictionis, \* et cooperavit nos umbra mortis.

**S**i oblitum sumus nomen Dei nostri, \* et si expandimus manus nostras ad Deum alienum:

**N**onne Deus requiriет ista ? \* ipse enim novit abscondita cordis.

**Q**uoniam propter te mortificamur tota die : \* aestimati sumus scut oves occisionis.

**E**xurge, quare obdormis, Domine ? \* exurge, et ne repellas in finem.

**E**xure faciem tuam avertis, \* oblivisceris inopiae nostrae, et tribulationis nostrae ?

**Q**uoniam humiliata est in pulvere anima nostra : \* conglutinatus est in terra venter noster.

**E**xurge, Domine, adjuva nos : \* et redime nos propter nomen tuum.

Psalmus 44.

**E**lectavimus cor meum verbum bonum : \* dico ego opera mea Regi.